Информация о трудоустройстве выпускников 9 классов по итогам 2021-2022 учебного года (без вечерних отделений)
	МОУ
	Количество учащихся 
9 классов на конец года
	из них:
	Из общего количества учащихся 9 классов (графа 2)

	
	
	получили аттестат
	окончили школу со справкой
	оставлены на повторное обучение
	Поступили в 10 класс
	Колледжи
	На работу

( указать ФИО учащихся и причину)
	Не учатся и не работают (указать ФИО учащихся и причину)
	Прочее трудоустройство

(указать трудоуствойство)



	МОУ СОШ № 38
	117
	117
	0
	0
	50
	65
	2 


	
	


Информация о трудоустройстве выпускников 11 классов по итогам 2021-2022 учебного года (без вечерних отделений)
	МОУ
	Количество учащихся 

11 классов на конец года
	из них:
	Из общего количества учащихся 11 классов (графа 2)

	
	
	получили аттестат
	окончили школу со справкой
	Поступили в ВУЗЫ
	Колледжи
	В армию
	На работу

( указать ФИО учащихся и причину)
	Не учатся и не работают (указать ФИО учащихся и причину)
	Прочее трудоустройство

(указать трудоуствойство)



	МОУ СОШ № 38
	26
	26
	0
	22
	2
	
	2 
	
	






Директор МОУ СОШ № 38:




Г. Б. Бардашева



